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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.44.1.2024.KW 

                                                                             Protokół Nr 27/2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

  które odbyło się w dniu 17 października 2024 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:03, zakończenie o godz. 10:35 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski  
 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugała, Grzegorz Idec, 

 
Nie uczestniczył w posiedzeniu Zarządu Powiatu Stanisław Sobieraj  -Wicestarosta Stalowowolski 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Beata Barcicka – Kłosowska - p. o. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli 
 Piotr Fonfara - Z-ca Dyrektora do spraw Finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala   

Specjalistycznego w Stalowej Woli 
 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia Warsztatu Terapii Zajęciowej  

przy MOPS w Stalowej Woli.  
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady  

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 
Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia  
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych 
urzędów prac.  

5. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację  
pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – 
 Wychowawczych w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont pomieszczeń 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

8. Informacja Komisji konkursowej w sprawie wyłonionego w postępowaniu konkursowym  
kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli. 

9. Wniosek Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Sandomierskiej w sprawie wsparcia  
finansowego lub rzeczowego organizacji VIII Festiwalu Piosenki Patriotyczno-Religijnej. 
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10. Wniosek Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka” w sprawie wsparcia finansowego  
organizacji biegu oraz marszu z kijami nordic walking. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Głównego Inżyniera  
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu  
Inspektorowi Ochrony Środowiska. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg  
Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu Inspektorowi Ochrony 
Środowiska. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu  
Stalowowolskiego na 2024 rok.  

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 r. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu  
Stalowowolskiego na lata 2024 – 2029.  

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli. 

18. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku  
obrad VIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 22 października 2024 r. 
punktów: 
 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu  
samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej 
i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów,  
powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie  
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 r. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2029.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia  
kredytu długoterminowego.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na dokonanie cesji wierzytelności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki  
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

19. Wolne wnioski. 
20. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 27. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzecznych wystąpił o zmianę porządku obrad i omówienie 
projektu uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala  
Specjalistycznego w Stalowej Woli jako punkt nr 5. Janusz Zarzeczny poinformował, że w związku 
z powyższym kolejne punkty ulegną przesunięciu po czym zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 
obrad ze zmianami. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.3. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia Warsztatu Terapii Zajęciowej 
przy MOPS w Stalowej Woli.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 
poinformował, że kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli zwrócił  
się z wnioskiem o wyrażenia zgody na zakup wyposażenia w postaci foteli biurowych za łączną kwotę  
19 000,00 zł brutto. Posiadane obecnie na wyposażeniu fotele zakupione zostały w 2002 roku i były 
wielokrotnie naprawiane i serwisowane a stopień zużycia podważa bezpieczne ich użytkowanie. Tomasz 
Brymora dodał, że  zgodnie z § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej, za zgodą powiatu, nie więcej niż 3 % 
środków Funduszu przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu można 
wykorzystać na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie". 
Dodał, że Warsztat posiada środki na zakup wyżej wymienionego wyposażenia, a łączne wydatki z pozycji 
wyposażenie, nie przekraczają dopuszczalnej kwoty 3% rocznego budżetu ośrodka.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na zakup wyposażenia na łączną 
kwotę 19  000,00 zł brutto na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli. 

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 
Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 
starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 
poinformował, że Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Stalowej Woli wnioskują o dokonanie zmian w planie podziału środków PFRON przyznanych dla Powiatu 
Stalowowolskiego na realizację zadań z zakresu aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych  
w 2024 r. Proponowane zmiany wynikają z bieżącej realizacji zadań na rzecz aktywizacji  zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych, pozwolą efektywnie wykorzystać przyznane środki zgodnie  
z aktualnymi potrzebami. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia czy są uwagi, pytania? 
Żadne pytania i uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/154/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu 
Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 
rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.   

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny przywitał przybyłą na posiedzenie Zarządu Beatę 
Barcicką – Kłosowską, p. o. Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz 
Piotra Fonfarę, z-ca Dyrektora do spraw Finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli. Następnie zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska w związku z omawianym projektem 
uchwały dotyczącym wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Skarbnik 
Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że zgodnie z art. 54 ust 5 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący 
wydaje zgodę lub odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości działania 
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świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę finansową i wynik finansowy samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika  
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. O wydanie opinii zwróciła się do Dyrektora  
SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Beata Barcicka - Kłosowska, pełniąca obowiązki Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli, wyraziła pozytywną opinię dotyczącą cesji wierzytelności 
przysługujących Wykonawcy, tj. Firmie Budowlanej „REM-BUD I” Bronisław Drąg Spółka Jawna w Stalowej 
Woli, wynikających z umowy nr 774/ZP/B/2024 z dnia 5 sierpnia 2024 roku, na rzecz Nadsańskiego Banku 
Spółdzielczego w Stalowej Woli. W wydanej opinii Dyrektor wzięła pod uwagę konieczność zapewnienia 
ciągłości świadczeń zdrowotnych, a także uwzględniła sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta  
z badania sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz umowę nr 
DOI/FM/SMPL/104/MDSOR/2023/695/297, zawartą pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia, 
a Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalem 
Specjalistycznym w Stalowej Woli, obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

Na podstawie powołanej umowy z Ministrem Zdrowia, Szpital otrzymał dofinansowanie w ramach 
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracowni 
Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”. 
Częścią tej inwestycji jest zadanie pn. „Modernizacja podjazdu dla karetek oraz przebudowa pomieszczeń 
na potrzeby szatni dla pracowników Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Powiatowym Szpitalu 
Specjalistycznym w Stalowej Woli”. 

Ministerstwo Zdrowia nie widzi przeszkód dla dokonania zmiany wierzyciela, pod warunkiem 
realizacji inwestycji zgodnie z zawartą umową oraz wykorzystania dotacji zgodnie z jej postanowieniami, 
przy zachowaniu obowiązujących przepisów prawa. 

Piotr Fonfara, Zastępca Dyrektora ds. Finansowych SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli, wyjaśnił, że niewyrażenie zgody na cesję wierzytelności mogłoby 
zagrozić terminowej realizacji robót budowlanych, ponieważ przedsiębiorca mógłby utracić płynność 
finansową w wyniku zablokowania kredytu, co czyni wyrażenie zgody na cesję koniecznym dla dalszej 
realizacji inwestycji.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/155/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa. 

Aleksandra Stro z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjas niła, z e wpłynął wniosek 
do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup ogrodzenia (poprzedni włas ciciel) z działki o nr ewidencyjnym 
462/4 połoz onej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie Radomys l nad Sanem, kto re stało się własnos cią 
Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”. Zaproponowana kwota  
za ogrodzenie z kształtowniko w stalowych na betonowym cokole o dł. ok. 26 m to 20% jego wartos ci 
szacunkowej (wycena ogrodzenia z operatu szacunkowego – 17 307,87 zł). Jez eli odzyskane elementy  
z rozbio rki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu włas cicielowi, trudno będzie znalez c  innych 
zainteresowanych nabywco w i zostaną sprzedane po cenie złomu co jest nieekonomiczne. Dlatego 
najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaz  odzyskanych elemento w ogrodzenia poprzedniemu włas cicielowi. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią i wyraził zgodę na sprzedaż ogrodzenia pochodzącego  
z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa poprzedniemu właścicielowi za kwotę 3 500 zł 
brutto. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację  
pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – 
 Wychowawczych w Stalowej Woli. 

      Projekt uchwały omo wiła Aleksandra Stro z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 
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następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  
pytania? Z adne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: 
za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 27/156/2024 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych  
w Stalowej Woli. 

Ad. 8.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont  
pomieszczeń w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 
pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: 
za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 27/157/2024 w sprawie wyrażenia zgody na remont 
pomieszczeń w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

Ad. 9.  Informacja Komisji konkursowej w sprawie wyłonionego w postępowaniu konkursowym 
kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował, że w związku z §  4 ust. 1 pkt. 5 i § 16 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w wyniku 
postępowania konkursowego, kandydatem na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, wybranym przez 
Komisję konkursową na posiedzeniu w dniu 10 października 2024 r. została Pani Beata Barcicka – 
Kłosowska. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Komisji konkursowej w sprawie wyłonienia  
w postępowaniu konkursowym kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Ad. 10.   Wniosek Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Sandomierskiej w sprawie 
wsparcia finansowego lub rzeczowego organizacji VIII Festiwalu Piosenki Patriotyczno-Religijnej. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że asystent diecezjalny Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji 
Sandomierskiej oraz prezes zarządu diecezjalnego Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji 
Sandomierskiej, zwracają się z prośbą o wsparcie finansowe lub rzeczowe organizacji VIII Festiwalu 
Piosenki Patriotyczno-Religijnej. Wydarzenie to, odbędzie się 16 listopada 2024 r. w Sandomierzu.  
Wydarzenie ma na celu stworzenie przestrzeni, w której młodzi ludzie będą mogli wyrazić swoją miłość  
do Ojczyzny i Boga poprzez muzykę. Festiwal stanowi również okazję do budowania więzi 
międzypokoleniowych oraz integracji lokalnej społeczności. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji 
Sandomierskiej w sprawie wsparcia finansowego lub rzeczowego organizacji VIII Festiwalu Piosenki 
Patriotyczno-Religijnej. Zarząd postanowił wesprzeć rzeczowo organizację uroczystości w postaci książek  
z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników.  

Ad. 11. Wniosek Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka” w sprawie wsparcia finansowego 
organizacji biegu oraz marszu z kijami nordic walking. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Prezes Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka”, zwraca  
się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji biegu oraz marszu z kijkami nordic walking. Wydarzenie  
to odbędzie się 20 października 2024 r. w godz. od 11.00 do 13.00 w Parku Miejskim w Stalowej Woli.  
Wydarzenie ma na celu propagowanie wiedzy na temat profilaktyki dotyczącej nowotworów piersi,  
a październik jest miesiącem świadomości raka piersi. Dlatego też Stowarzyszenie, w ramach kampanii 
prowadzonej w Stalowej Woli organizuje pierwszą edycję biegu i marszu.  
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Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stalowowolskiego Stowarzyszenia „Amazonka”  
w sprawie wsparcia finansowego organizacji biegu oraz marszu z kijami nordic walking. Zarząd zdecydował 
wesprzeć finansowo w/w wydarzenie kwotą 500 zł, która ma zostać przeznaczona na zakup opasek 
sportowych. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Głównego Inżyniera 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu  
Inspektorowi Ochrony Środowiska. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omo wił projekt uchwały, a następnie zapytał uczestniko w 
posiedzenia czy są uwagi, pytania? Z adne pytania i uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził 
głosowanie za jego przyjęciem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 27/158/2024 w sprawie upoważnienia Głównego Inżyniera  
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu Inspektorowi Ochrony 
Środowiska. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu 
Dróg  Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu Inspektorowi Ochrony 
Środowiska. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omo wił projekt uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie za jego przyjęciem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 27/159/2024 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania danych Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/160/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 r. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/161/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2024 – 2029. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/162/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego 
na lata 2024 – 2039. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.      



 

7 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 27/163/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Ad. 18. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku  
obrad VIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 22 października 2024 r. 
punktów: 
 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 
powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
należących zgodnie z ustawąz dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 
rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na dokonanie cesji wierzytelności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 r. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2029.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omo wił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Stalowowolskiego, a następnie zapytał uczestniko w posiedzenia czy są uwagi, pytania? Z adne pytania  
i uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 
do porządku obrad VIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 22 października 2024 r. 
punktów.  

Ad. 19. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

Ad. 20. Zamknięcie posiedzenia. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                                                                                                                   Janusz Zarzeczny  

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


